DAFTAR PUSTAKA

- Barlian, E. (2016). *Metodologi Penelitian Kualitatif & Kuantitatif*. Padang: Sukabina Press. Diambil kembali dari https://osf.io/preprints/inarxiv/aucjd/
- Direktorat Pengelolaan Kas Negara. (2022). SPRINT SISTEM PENGELOLAAN REKENING TERINTEGRASI. Dipetik Maret 18, 2022, dari sprint.kemenkeu.go.id: https://sprint.kemenkeu.go.id/rekening/app/#/
- Direktur Jenderal Perbendaharaan . (2021). Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor PER-9/PB/2021 tentang Pedoman Pelaksanaan Penerimaan dan Pengeluaran Negara pada Akhir Tahun Anggaran 2021.
- Direktur Jenderal Perbendaharaan. (2014). Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor PER-3/PB/2014 tentang Petunjuk Teknis Penatausahaan, Pembukuan, dan Pertanggungjawaban Bendahara pada Satuan Kerja Pengelola Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara serta Verfisikasi Laporan.
- Direktur Jenderal Perbendaharaan. (2018). Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor PER-39/PB/2018 tentang Petunjuk Teknis Modul Bendahara dalam Piloting Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi.
- Ditjen Perbendaharaan Kemenkeu. (2018). *PANDUAN TEKNIS BENDAHARA PENGELUARAN*. Dipetik April 18, 2022, dari djpb.kemenkeu.go.id: https://djpb.kemenkeu.go.id/portal/images/panduan_teknis/bendahara/Panduan-Teknis_Bendahara-Pengeluaran_Final.pdf
- Hayati, S. T. (2018). PERAN SUB BAGIAN TATA USAHA SEBAGAI FASILITATOR TUGAS DAN FUNGSI OPERASIONAL KANTOR PADA KANTOR IMIGRASI KELAS I POLONIA MEDAN. Dipetik Maret 15, 2022, dari repositori.usu.ac.id: https://repositori.usu.ac.id/bitstream/handle/123456789/9442/152103004.p df?sequence=1&isAllowed=y
- KANWIL DJPB PROV. RIAU. (2021). *KANWIL DJPb PROV RIAU*. Dipetik Januari 4, 2022, dari djpb.kemenkeu.go.id: https://drive.google.com/file/d/10KByfsYpdNNT2LnThuCIr_T7r738HRK d/view
- Kemenkeu. (t.thn.). *SPRINT SISTEM PENGELOLAAN REKENING TERINTEGRASI*. Dipetik Maret 18, 2022, dari sprint.kemenkeu.go.id: https://sprint.kemenkeu.go.id/rekening/app/#/

- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2012). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 tentang Tata Cara Pembayaran dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara.
- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2013). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 162/PMK.05/2013 tentang Kedudukan dan Tanggung Jawab Bendahara Pada Satuan Kerja Pengelola Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara.
- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2016). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 230/PMK.05/2016 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 162/PMK.05/2013 tentang Kedudukan dan Tanggung Jawab Bendahara Pada Satuan Kerja Pengelola Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara.
- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2018). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 159/PMK.05/2018 tentang Pelaksanaan Piloting Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi.
- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2018). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 178/PMK/05/2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 tentang Tata Cara Pembayaran dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara.
- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2018). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 196/PMK.05/2018 tentang Tata Cara Pembayaran dan Penggunaan Kartu Kredit Pemerintah.
- Kementerian Keuangan Republik Indonesia. (2019). Peraturan Menteri Keuangan Nomor 183/PMK.05/2019 tentang Pengelolaan Rekening Pengeluaran Milik Kementerian Negara/Lembaga.
- Nugrahani, F. (2014). *METODE PENELITIAN KUALITATIF dalam Penelitian Pendidikan Bahasa*. Surakarta. Diambil kembali dari http://digilibfkip.univetbantara.ac.id/materi/Buku.pdf
- Pemerintah Republik Indonesia. (2004). *Undang-Undang Republik Indonesia* Nomor 1 Tahun 2004 Tentang Perbendaharaan Negara.
- Raco, J. R. (2010). *METODE PENELITIAN KUALITATIF Jenis, Karakteristik, dan Keunggulannya*. Jakarta: PT Gramedia Widiasarana Indonesia. Diambil kembali dari https://osf.io/mfzuj
- Sriyani. (2020). *Penatausahaan Bendahara*. (I. Subroto, Penyunt.) Tangerang Selatan: Politeknik Keuangan Negara STAN.
- Wani, M. I. (2016). Peranan Tata Usaha dalam Melaksanakan Fungsi Pelayanan Administrasi pada Kantor SAR Medan. Dipetik Maret 15, 2022, dari

REPOSITORI INISTITUSI UNIVERSTIAS SUMATERA UTARA: https://repositori.usu.ac.id/handle/123456789/15439